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
A diario: 18:05, 20:10 y 22:30 h./ Vier., Sáb. y vísperas: 00:40 h. 
A diario: 20:00 y 22:15 h./ Vier, Sáb. y vísp.: 00:35 h. /Sáb, Dom. y fest.:

12:25 h. 
A diario: 16:50 h./ Sáb., Dom. y festivos: 12:00 h.
Sáb., Dom. y festivos: 12:05 y 16:05 h.
A diario: 18:30 y 21:00 h./ Sáb., Dom. y festivos: 12:30 y 16:00 h./ Vier.,

Sáb. y vísperas: 23:30 h.
A diario: 19:00 y 21:45 h./ Sáb., Dom. y festivos: 12:10 h./ Vier., Sáb. y

vísperas: 00:35 h.
A diario: 18:00, 20:10 y 22:20 h./Vier., Sáb. y vísperas: 00:30 h.
A diario: 19:30 y 21:50 h./ Vier., Sáb. y vísperas: 00:10 h.
A diario: 17:10, 19:30 y 22:00 h./ Sáb., Dom. y festivos: 12:20 h./ Vier.,

Sáb. y vísperas: 00:30 h.
A diario: 18:40 y 21:25 h./ Sáb., Dom. y fest.: 12:05 y 16:05 h./ Vier., Sáb.

y vísperas: 00:10 h.
A diario: 17:00, 19:15 y 21:30 h./ Sáb., Dom. y fest.: 12:05 h./ Vier., Sáb. y

vísperas: 23:45 h.

Jaime Alonso
de Linaje
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PISOS Y CASAS

• AL LADO CENTRO COMERCIAL
Piso mejor que nuevo. 3 dormitorios,
cocina y baños amueblados. Soleado.
Garaje y trastero. Tel. 607979183
• APARTAMENTO CÉNTRICO con
muebles, 2 hab, calefacción central.
¡Todo nuevo! 987228898, 687504364
• ARMUNIA Casa de 2 plantas. RE-
FORMADA. 987071077
• ATENCIÓN particular vende pre-
cioso chalet pareado en Urbanización
Monteleón. 250m2 y 200m2 de jardín,
cocina y baños amueblados. Tel.
685894166, 686172093
• BONITO dúplex en el Bº La Sal. 3
dormitorios uno en 1ª planta. Cocina
equipada, baño, aseo, amplio salón y
terraza. Precio interesante. 618290600
• CARBAJAL ADOSADO Particular
vende por traslado. Entrega agosto
2005. Precioso conjunto residencial.
3 plantas + bajo cubierta acondicio-
nado. Piscina y zonas comunes ver-
des. Tel. 600413481
• CASA DE PUEBLO ZONA BAL-
NEARIO DE CALDAS: 210m2, para en-
trar a vivir.  987071077
• CASCO ANTIGUO cocina/baño
amueblados), 3h, salón. Cochera, tras-
tero, 3º sin ascensor. 25.000.000 ptas.
646810781
• CATEDRAL apart. de 1 dor, con co-
cina amueblada, garaje y trastero.
21.750.000 ptas. 629610329
• CÉNTRICO Paseo Facultad
Veterinaria. Amueblado, 2 hab.es.
Precio: 300 + 100 € de calefacción
central, agua y luz. 669281100
• CENTRO Piso de 140m2, 4 hab.es,
2 baños, para reformar. 987071077
• EL CORTE INGLÉS 74m2+30m2
de terraza cerrada, buena orientación.
Muy coqueto. 987071077
• CRUCERO IMPECABLE piso de
70m2, 3hab, muy soleado. 987071077
• CRUCERO piso de 3 hab., cocina
equipada, dos terrazas. ¡Pase a ver-
lo! 987071077
• CHALET RIBASECA Cocina amue-
blada, cuarto de estar-comedor con
chimenea, 3 dormitorios, garaje-terra-
za y pequeño jardín. 2 plantas y ba-
jo teja. Precio: 120.000 €. 607649127
• CHALET Vendo por traslado. A 10
minutos de León. Abstenerse inmobi-
liarias. 647862544
• DÚPLEX a estrenar, vendo en bue-
na zona. Abstenerse inmobiliarias. Tel.
647862544
• DUPLEX en Villaquilambre, 3 dor-
mitorios, baño y aseo. Cocina amue-
blada. Garaje y trastero. Próxima en-
trega. Económico. 987219021
• ERAS DE RENUEVA apartamen-
to de 2 dormitorios, 70m2. Garaje y
trastero. 5 años. 987219021
• ERAS DE RENUEVA Vendo piso
final de Eras. 90m2. Muy luminoso.
Con estupendas vistas. Salón, cocina
equipada, 3 hab., terraza, baño y aseo.
Plaza de garaje y trastero. Tel.
987227979 (tardes
• GRAN OCASIÓN Por asuntos fa-
miliares vendemos piso amueblado
en 13.750.000 ptas. Zona El Crucero,
Edificio El Faro. Razón en: C/ Cardenal
Lorenzana, 6-7º F
• LA ASUNCIÓN Apartamento de
70m2, 2 hab., para reformar. MUY
ECONÓMICO. Tel. 987071077
• LA ASUNCIÓN Piso de 85m2,
3hab, cocina equipada, soleado. Para
entrar a vivir. 14.000.000 ptas.
987071077
• LEÓN. PALOMERA VENDO pre-
cioso piso, 94m2, 3º con ascensor, 3
hab.. Soleado. Calefacción gas na-
tural. Trastero y plaza de garaje.
987808260, 654745830
• LORENZANA Se vende casa al la-
do de la carretera para reformar.
987806535
• MADRID San Sebastián de los

Reyes. Urbanización Lomas del Rey.
Luminoso, 90m2, cocina y baños com-
pletos y reformados 2002. 3hab.(ar-
marios empotrados), salón con terra-
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
Despensa. Garaje. 987219021
• SANTA ANA Se vende piso de 3
hab., ascensor, calefacción gas ciu-
dad. Para entrar a vivir. Precio.
17.800.000 ptas. 616814554
• SANTA ANA Vivienda de 73m2.
Para reformar. Ascensor. Estupenda
ubicación. 987219021
• SANTANDER Ocasión por tras-
lado en Puente Arce, próximo playas.
Chalet independiente en finca de
1300m2. Impecable. Para entrar a vi-
vir. Precio: 336.000 €. 626913520
• SE VENDE 1º piso, 115m2 útiles.
Zona El Ejido. 3 dormitorios, 2 baños,
salón y cocina amueblada completa.
Ascensor. 617464693
• SE VENDE 1º piso de 84m2. A es-
trenar. En al Área 17, edificio
Salamanca, junto al Centro de Ocio
Espacio León. 987272699
• SE VENDE Adosado en Ribaseca.
180m2, 3 plantas, calefacción de ga-
soil, cocina amueblada, buhardilla acon-
dicionada. riego automático. Precio:
216.000 €. Tel. 649689422 (tardes)
• SE VENDE Apartamento en
Villaquilambre. 2 hab., salón, 2 baños,
cocina con armarios. Garaje y tras-
tero. Excelentes calidades. 699032409
• SE VENDE Casa en Armunia.
Recién restaurada. Con calefacción.
Tel. 987256751
• SE VENDE Casa para restaurar, con
muchas posibilidades a 12 km. de
Santander ubicada en Puente de Arce,
al lado del puente romano. Precio ne-
gociable. Se informa en 942336666,
649496456
• SE VENDE en Pinilla, piso total-
mente exterior. 4 hab., salón, coci-
na, baño y aseo. Con trastero. Muy
soleado. 987233092, 653922900
• SE VENDE Loft en el centro de león.
Abstenerse inmobiliarias. 647862544
• SE VENDE Multipropiedad, habi-
tación para 4 personas en Grupo Hotal
Tierramar (Matalascañas). 987072330
ó 659254772
• SE VENDE Piso, 70m2, zona La
Asunción, amueblado, 3 hab., terra-
za, 2 despensas, gasoil, parquet, ar-
marios empotrados. 987232814,
655974144
• SE VENDE Piso en Eras de Renue-
va. 3 hab., 2 baños, salón, cocina
amueblada, tendedero, trastero y co-
chera. Piso alto. Extraordinaria orien-
tación. Vistas estupendas. 678935702
• SE VENDE Piso en Eras de
Renueva de 90m2. 987807270,
650387616
• SE VENDE Piso en la C/ Santo
Tirso. 4 hab., 2 baños, garaje y traste-
ro, cocina equipada, 1ª altura. Llamar
a 987256958, 666916084
• SE VENDE Piso en la zona cen-
tro. 3 dormitorios y 2 baños. Con ser-
vicios centrales. 620304139
• SE VENDE Piso en la zona de la
Universidad, amueblado. Precio:
12.300.000ptas. 987221370
• SE VENDE Piso en la zona de
Santa Ana. Muy luminoso. Salón, co-

cina equipada, 4 hab., terraza, baño,
aseo y plaza de garaje. 987211283,
645789672
• SE VENDE Piso en San Andrés del
Rabanedo. 74m2, exterior. 3 hab., sa-
lón, cocina y baño amueblados.
987800158
• SE VENDE Piso muy céntrico. Estre-
nado hace 14 años. 4 dorm., salón, co-
cina amueblada, baño, aseo, armarios
empotrados, trastero. Muy luminoso.
Orientación sur. Vistas a la Condesa.
Precio muy interesante. Abstenerse in-
mobiliarias. 987273302, 647145767
• SE VENDE Piso, zona Crucero. 3
dormitorios, salón, baño, cocina, des-
pensa, garaje y trastero. Para entrar
a vivir. Buenas vistas. Servicios cen-
trales. Tel. 987800638
• SE VENDE Piso, zona Inmaculada.
Grande, soleados, amueblado.
Económico. 615239158
• SE VENDE Precioso apartamen-
to en Navatejera. Exterior, soleada y
todo amueblado de lujo. Salón coci-
na americana, 1 habitación y baño.
Garaje y trastero. 13.900.000 ptas.
Abstenerse inmobiliarias. 987093141
• SE VENDE Precioso chalet a estre-
nar en Montejos. excelentes calida-
des. 4 plantas, 5 hab., 3 baños y 1
aseo, bajo cubierta. Parcela. Precio:
29.500.000 ptas. 987093141
• SE VENDEN 2 pisos de 98 y 91m2.
A estrenar. 3 hab., baño, aseo, salón
y cocina. Traster de 15m2 y cochera.
Zona Iglesia Las Ventas, C/ José
González, 18. 639531283, 987249748
• TORQUEMADA (Palencia), C/ De
Afuera. 3dormitorios, salón, cocina,
baño, despensa y merendero. Todo ex-
terior hacia 2 calles. Para entrar a vi-
vir. Precio: 7.000.000 ptas. 947204506
• TRABADELO vendo casa nueva
con fincas y solar. Y casa vieja para
restaurar con finca y nogales. Tel.
987808260, 654745830
• TROBAJO DEL CAMINO A estre-
nar, piso de 95m2, 3 hab., baño y aseo,
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
94.400€ 987806970, 669461728
• ZONA LIDL Piso completamente
amueblado de 102m2, 3 hab., 2 ba-
ños, cocina equipada. 987071077

• BUSCO Piso muy grande con co-
chera y centrico. Hasta 50.000.000
ptas. 651373774
• COMPRO Piso en León. Máximo
120.000 €. No importa estado. Poca
comunidad. 677177968 (tardes
• FONTANERO realiza todo tipo de
instalaciones. 660428387

ALQUILER

• ALQUILO Piso en la C/ Álvaro
López Núñez. 3 hab., 2 baños, serv-
cios centrales. Amueblado. 669116934
• A SEÑORA O SEÑORITA Emple-
ada alquilo habitación con derecho
a cocina. Todas las comodidades. En
Eras de Renueva (al lado de la Junta).
987237788, noches
• ALQUILO Apartamento amuebal-
do, servicios centrales. Zona Corte
Inglés. 987220807
• ALQUILO Apartamento amuebla-
do. 1 hab., cocina con electrodomés-
ticos, baño, salón, 2 terrazas, traste-
ro y garaje. Calefacción central con
contadores individuales. amplio. Próx.
a la Junta. 987272121, 636388313
• ALQUILO Apartamento amueblado
de lujo, 1 hab., cocina, salón, baño y
cochera. Precio: 450€/mes. Zona El
Cortes Inglés. 630525317, 987262139
• ALQUILO Apartamento amuebla-
do. zona Corte Inglés. 617992478
• ALQUILO Apartamento en Beni-
dorm. Próx. a la playa. Piscina.
Lavadora. tv. Microondas. 987250832
• ALQUILO Edificio de 3 plantas, de
800m2 cada una, en la Ctra. Zamora,
km. 6, con escaparates de exposición
y montacargas. 609627491
• ALQUILO Piso amueblado, cén-
trico. Abstenerse inmobiliarias. 987
250465
• ALQUILO Piso amueblado, con to-
dos los electrodomésticos. zona El
Corte Inglés. 3 hab., salón, cocina, cal.
central. 987254668, 600744480
• ALQUILO Piso amueblado de 86m2
útiles. 3 hab, cocina, baño, salón, 3 te-
rrazas. Plz de garaje. Soleado. Zona
Michaisa. 987255057, 649129552
• ALQUILO Piso amueblado en
Villaobispo de las Regueras. 3 hab.,
salón, cocina, despensa, baño, 2 te-
rrazas cerradas, cal. gasoil, garaje y
trastero. 987225834, 618285638
• ALQUILO Piso céntrico, edificio
Abello, 4º. Todo exterior. 3hab., 2 ar-
marios empotrados, salón, cocina
amueblada, electrodomésticos. 2 ba-

ños con armarios, terrazas, ascen-
sor. Calefacción y agua caliente cne-
tral con contador. Garaje y trastero.
987227557
• ALQUILO Piso cerca del Parque
Quevedo. Precio: 200 €. Nuevo, cale-
facción, 3º p., sin ascensor. 617027480
• ALQUILO Piso en El Grove
(Pontevedra). 2 hab., 2 baños, salón y
cocina. Temporada Semana Santa y
verano. 696767939, 699001069
• ALQUILO Piso en Mariano Andrés.
300 €. incluída comunidad. 630525317
• ALQUILO Piso sin muebles en
Mariano Andrés. 630525317
• ALQUILO Piso sin muebles. Zona
Mariano Andrés. Precios: 196 y 348
€. 987227076, 987272914
• ALQUILO Piso céntrico, amuebla-
do, 3 hab. + salón. Soleado.
Calefacción individual. Sin gastos de
comunidad. 987248827, 619918662
• AVDA ANTIBIÓTICOS 246 Se al-
quilan pisos. Nuevos, 2/3 hab. Desde
35.000ptas. Con/sin muebles. Acu-
muladores tarifa nocturna. Sin comu-
nidad. 609627491
• BENIDORM Se alquila apartamen-
to cerca de la playa. Soleado. Total-
mente equipado. Vitrocerámica. Con
párking. 987200131, 626272393
• C/ CONDE GUILLÉN Alquilo pi-
so amueblado. 3 hab., salón, cal. de
gas.450 €. 987208374, 649518920
• C/ REGIDORES Alquilo amuebla-
do, 2 hab., salón, calefacción. 430€.
987208374, 649518920
• CANTABRIA Alquilo apartamen-
to de 2 hab. y 200m de jardín privado.
Totalmente equipado. Verano y fines
de semana. Tel. 645683002
• EN VILLAORNATE Cerca de
Valencia de Don Juan. Se alquila ca-
sa, 6 dor., salón, salita, baño, coci-
na, trastero, calefacción y agua ca-
liente. Patio grande, bodega y huerto.
987280755, 616600789
• LA ROBLA Se alquila chalet de 2
plantas y sótano, huerta con árbo-
les, pza. de garaje para 2 coches, ven-
tanas de aluminio con doble cristal. A
20 min. de León. 987238439
• LA ROBLA Se alquilan 2 viviendas,
3 hab., cocina, calefacción y huerta.
987238439
• PARTICULAR Alquila piso en
Granada capital. 4 dor., 2 cuartos de
baño, calefacción y agua caliente cen-
tral. Todo exterior. Amueblado y nue-
vo. 679470799
• PIEDRALAVES (Ávila) Alquilo ca-
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
garaje y trastero. R/223.
PINILLA: Piso de 78 m2, baño y aseo, 2º totalemente refor-
mado. R/171
CHANTRÍA: Piso semiamueblado, 4 habitaciones, 2 baños, ga-
raje y trastero. ¡¡IMPECABLE!! R/82
MARIANO ANDRÉS: Piso de 94 m2, 3 hab, cocina equipada,
ascensor, poca comunidad. R/175.
LA ASUNCIÓN: Estupendo piso de 88 m2, 3 hab, baño y aseo,
cocina equipada. ¡¡IMPECABLE!! R/204
SAN MAMÉS: Estupendo dúplex a estrenar de 83 m2, ascen-
sor, garaje y trastero. ¡¡OPORTUNIDAD!!
LA VIRGEN: Ático de 118 m2, 3 hb, 2 baños, garaje y traste-
ro, cocina equipada, buena orientación. R/68.
PADRE ISLA: Piso de 93 m2, 3 hab, baño y aseo, ascensor, bue-
na orientación. R/120
ERAS DE RENUEVA: Piso seminuevo de 90 m2, 4 hab, 2 ba-
ños, cocina equipada con terraza, ascensor y garaje. R/183
VILLAOBISPO: Piso de 98 m2, 3 hab, 2 baños completos, co-
cina amueblada, ascensor garaje y trastero, buena orienta-
ción. IMPECABLE. R/191
TROBAJO DEL CAMINO: Piso de 80 m2, con ascensor, gara-
je y trastero, buena orientación. A ESTRENAR. R/141.
NAVATEJERA: Piso seminuevo de 3 hab, baño y aseo, cocina
equipada, garaje y trastero. R/205
MARIANO ANDRÉS: Piso totalmente reformado de 90 m2.
CONSÚLTENOS. R/152.
PLAZA HUEVO: Económico piso de 83 m2, 3 hab, baño, sa-
lón y cocina amueblada. R/174

VENTA PISOS

Avda. Mariano Andrés, 85
Teléfono 987 07 19 29

Avda. Reyes
Leoneses, nº 14
Edificio Europa

24008 León.

¡OPORTUNIDAD
ÚNICA!

Piso para reformar en la
zona de la Inmaculada.
Idóneo para profesiona-
les. Ref. 2436

LA VIRGEN 
DEL CAMINO 

Piso. Local garaje. Pisci-
na y zonas comunes.
Todo exterior. Ref. 2351

PISO
REFORMADO

Para entrar a vivir. 3 dor,
cocina amueblada. Muy
económico. Ref. 2213

CHANTRÍA
ÁTICO reformado. Terra-
za de 30 m2. Calefacción
central. Ascensor. 
Ref. 1010

Pº SALAMANCA.
Piso, cocina office amue-
blada. Muy soleado.
Alguna reforma. Pza. ga-
raje. Ref. 896

ERAS DE RENUEVA
Piso. 3 dormitorios, coci-
na equipada, 2 baños.
Gran calidad. 3ª planta.
Trastero y garaje. 
Ref. 2366

VILLAQUILAMBRE
Apto. Seminuevo, ba-
ño hidromasaje. Garaje
y trastero. Precio Inte-
resante. Ref. 2373

ZONA DOCTOR 
FLEMING

Apto. Totalmente refor-
mado. Baño con venta-
na. Mínimos gastos. 
Ref. 1009

ZONA PZA. 
DEL HUEVO

Casa para reformar. 2 vi-
viendas y patio. 105.177
€ Ref. 2369

Bº SAN ESTEBAN
Impecable apartamento.
Totalmente reformado.
Ascensor. Ref. 2426

EN EL CENTRO
Precioso piso totalmen-
te reformado. Cocina of-
fice equipada. Bañera hi-
dromasaje. Calidades.
Ref. 2174

TROBAJO
DEL CAMINO

Magnífico piso 4 dorm.
Muy soleado. Calidades.
2 trasteros y garaje. 
Ref. 2252

ZONA DOCTOR 
FLEMING.

PRÓXIMA ENTREGA
DE LLAVES. ÚLTI-

MOS DÚPLEX. EXCE-
LENTES CALIDADES

ÚLTIMAS VIVIENDAS
EN VILLAOBISPO.

ENTREGA
INMEDIATA.

1512 PADRE ISLA Piso de

4 dormitorios, cocina de

13m, dos baños. Para refor-

mar. Servicios centrales.

Interesante!.

1246 CRUCERO 85m., pi-

so de 3 habs., baño, cocina,

salón, terraza. Precio inte-

resante.

1103 ZONA CENTRO 4

habs., cocina equipada, ba-

ño y aseo. Muy cuidado,

parquet de roble, salón de

24m. Llámenos!.

1485 ANTIGUO CAMPO

DE FUTBOL precioso

apartamento de 2 dormito-

rios a/e, cocina equipada,

con terraza. Para entrar a vi-

vir!.

1529 NAVATEJERA Para

entrar a vivir. Apartamento

de 1 hab., coc. americana

equipada. Gje. y trastero.

1528 CHANTRÍA piso de 3

habs. salón, cocina amue-

blada y un baño. Terraza de

30m. Mejor que nuevo!.

1552 LA VEGA piso  de

80m, 3 habs. Cocina equi-

pada. Con garaje y trastero.

Para entrar a vivir!.

1530 LA VIRGEN 75m,

dos habs, cocina equipada,

salón. Todo exterior. Para

entrar a vivir. 

1492 SAN MIGUEL DEL

CAMINO Pareado de un

dormitorio con vestidor, sa-

lón, cocina amueblada. 

1557 CENTRO aparta-

mento de un dormitorio a/e,

coc. independiente. Muy

buenas calidades. Próxima

entrega.

1549 VILLACEDRÉ dú-

plex de 2 habitaciones. Una

en planta baja. Coc. equipa-

da. Garaje y trastero. Impe-

cable!.

1503 TROBAJO DEL CA-

MINO chalet adosado, 4

dormitorios, cocina equipa-

da, 2 baños, jardín de 30m.

Mejor que nuevo!.

1548 ZONA BARRIO LA

SAL apartamento de dos

habs., cocina equipada.

Trastero de 50m.. Reforma-

do.

1547 PINILLA piso total-

mente exterior de  76m, 3

dormitorios, salón, cocina

amueblada. Baño y aseo.

Reformado!.

1572 POLIGONO  58 piso

seminuevo de 4 dormitorios,

cocina office. 3ª planta con

ascensor. Pocos gastos de

comunidad.

1469 ERAS DE RENUEVA

piso de 4 habs., salón, coci-

na, dos baños. Muy cuida-

do,

1367 PUENTE CASTRO

Reciente construcción, ap-

to. 2 dormitorios. Coc. equi-

pada. Muy buena distribu-

ción. 2 plazas de gje. 

1076 SAN ANDRÉS DEL

RABANEDO próxima en-

trega de pisos y apartamen-

tos, buena ubicación. Prime-

ras calidades. 

1565 PUENTE VILLAREN-

TE piso de 3 habitaciones

para entrar a vivir. Amplia co-

cina equipada. Con terraza,

buenas vistas. 

1559 ZONA ROLLO DE

SANTA ANA piso, 3 ha-

bitaciones, baño y aseo, tza.

Gje y trastero. Buena dis-

tribución. Mejor que nuevo!

NUEVAS CONSTRUCCIONES

NUEVA PROMOCIÓN en TRO-
BAJO del CAMINO. 2 y 3 DOR-
MITORIOS. Varias alturas dis-
ponibles. BUENA DISTRIBU-
CIÓN. Desde 75.700€+ IVA.
Con garaje y trastero.

BARRIO ROMÁNTICO, ¡¡ÚLTI-
MOS APARTAMENTOS!! 2 d EX-
TERIORES, 2 baños. Garaje.

NUEVA PROMOCIÓN en el CAS-
CO ANTIGUO. VIVIENDAS DE
1 y 2 DORMITORIOS con gara-
je y trastero.Desde 115.215€+
IVA.

¡¡ÚLTIMOS APARTAMENTOS de
2 DORMITORIOS en el Pº de la
TORRE. ¡Precios muy intere-
santes!. ¡Buena orientación!

PISOS

SAN CLAUDIO, 3 d, baño.
Cocina equipada, despensa.
Trastero. Ref 361.

SANTA ANA, 5 d, 130 m2 úti-
les. Baño y aseo. ¡¡TODO EXTE-
RIOR!!. 117.197€. Ref 409

CENTRO, 146 m2. ESTUPEN-
DA VIVIENDA PARA REFORMAR.
¡Muchas posibilidades! Ascen-
sor. Ref. 236.

CENTRO, 275 m2. Ascensor.
2 Pl. de garaje. IDEAL PARA
PROFESIONALES. Información
personalizada. Ref 484 

¡¡OPORTUNIDAD!! CRUCERO,
3 d. Cocina equipada. Baño.VI-
VIENDA TOTALMENTE REFOR-
MADA. ¡¡80.000€!!.Ref.P2659.

SANTA ANA, ¡¡ÚLTIMA VIVIEN-
DA A ESTRENAR!! 3 d, baño y
aseo. Ascensor. Garaje y tras-
tero. MAGNÍFICAS CALIDADES.
Ref 471

ERAS, 3 d EXTERIORES, 2 ba-
ños. Garaje (opción a 2ª plaza).
Ref 428 

NAVATEJERA, 3 d, baño y
aseo. A ESTRENAR. Ascensor,
garaje y trastero. Ref 455.

Pº 58, 3d. Cocina equipada.
Ascensor. 2 Pl. de garaje.
Trastero. Ref 482 

DÚPLEX, CASAS Y CHALETS

DÚPLEX Zona Bº LA SAL, 3 d:
1 P. Baja, baño y aseo. Salón de
27 m2.Arm.emp.Garaje y tras-
tero. POCA ANTIGÜEDAD.
¡¡Precio interesante!!

CASA INDIVIDUAL en VILLA-
QUILAMBRE. 3 d.VIVIENDA de
120 m2. LOCAL de 120 m2.
BUHARDILLA de 50 m2.
JARDÍN de 70 m2. Cocina en
roble.

CASA en el Bº LA SAL. PAR-
CELA de 129 m2. PLANTA de
72 m2. PATIO de 40 m2.
Necesita arreglos.

CH. PAREADOS en VILECHA
, NUEVA CONSTRUCCIÓN. 4d:
1 en P. baja. 3 baños. Amplio
garaje. JARDÍN.

APARTAMENTOS

CENTRO, ÁTICO REFORMADO,
90 m2. 2 d. 2 baños. Servicios
centrales. Ref 259

CATEDRAL, 1 d, baño. Cocina
amueblada. Ascensor. SEMI-
NUEVO. Ref 306

SANTA ANA, 2 d, baño com-
pleto. Cocina amueblada.
Ascensor ¡¡A ESTRENAR!! Ref
267

PALOMERA, 2 d, baño. Cocina
amueblada. Garaje. Ref 467

¡¡OCASIÓN!! HOSPITALES, 2
d, baño. Cocina amueblada. A
ESTRENAR. Garaje y trastero.
¡¡90.152€!! Ref A1387

LOCALES Y NEGOCIOS

SE VENDE NEGOCIO de
HOSTELERÍA por no poder
atender. Pº SAN PEDRO. ¡Precio
muy interesante!.

VENDE/ALQUILA LOCAL. Zona
LAS VENTAS. 240 m2. Sótano
de 30 m2. Terraza de 15 m2.

SANTA ANA, se VENDE LOCAL.
192 m2. NUEVO. Pase a infor-
marse.

blado.340 €. 609927417, 626608001
• SE ALQUILA Casa antigua prepa-
rada para restaurante en El Espino
(Vega de Espinareda. Ponferrada). En
este pueblo se celebran ferias los dí-
as 1 y 15 de cada mes. 987213160,
626873377
• SE ALQUILA Casa nueva en San-
tas Martas. 3 hab., cal. con agua ca-
liente, cocina, baño, garaje y patio.
609985062
• SE ALQUILA Dúplex amueblado,
3 hab., 2 baños, ducha hidromasaje,
plaza de garaje. Calidades de lujo. zo-
na Padre Isla. 696471160
• SE ALQUILA En zona de San
Mamés, piso 3 hab., cocina, baño, 5º
con ascensor. 987226655, 653922900
• SE ALQUILA O VENDE Piso en el
Polígono X. 4 hab., salón, 2 baños, co-
cina con armarios. Garaje y trastero.
Todo exterior. Muy soleado. 987204508,
679811322
• SE ALQUILA Piso amueblado. 3
hab., salón, terraza cubierta. Cal. cen-
tral y agua caliente. 360 €. + gastos
de comunidad Muy buenas vistas.
Zona Alcalde M. Castaño. 987203936
• SE ALQUILA Piso amueblado, 4
hab., salón, baño, servicios centrales.
Cerca de El Corte Inglés. 987204609
• SE ALQUILA Piso amueblado, con-
fortable. Zona Santa Ana. 987254324,
667947560
• SE ALQUILA Piso amueblado en
Fdez. Ladreda. Todo exterior. 3 hab.,
salón, cocina a estrenar y baño.
987230454
• SE ALQUILA Piso amueblado en
la C/ Santo Tirso, 3 hab., salón, co-
cina, 2 baños, trastero y garaje opcio-
nal. 625756829
• SE ALQUILA Piso amueblado en la
zona de La Palomera. 2 hab., cocina,
baño, salón. Cal. central. Económico.
987272666
• SE ALQUILA Piso amueblado en la
zona de Mariano Andrés. Todo exterior.
Muy soleado. 987071594, 696066195
• SE ALQUILA Piso amueblado en
Trobajo del Camino. 987802264
• SE ALQUILA Piso amueblado, jun-
to a Televisión de León. 4 hab., salón,
baño y aseo, plaza de garaje y cal. cen-
tral. 987242876, 699491200
• SE ALQUILA Piso amueblado y nue-
vo. 1 hab. Todo exterior. Zona Catedral.
Abstenerse estudiantes. 616449532
de 14 a 16 horas y de 18 a 23 h.
• SE ALQUILA Piso cerca de Espacio
León. 3 hab., 2 baños, cocina amuebla-
da, despensa, salón. Cal. central. Garaje
y trastero. 987214218, 626925273
• SE ALQUILA Piso en Benidorm a
50 m de la playa, con ascensor y total-
mente equipado. Nuevo. 987273402,
696379500
• SE ALQUILA Piso en el Crucero.
3hab., cocina, 2 baños, comedor, gara-
je y trastero. Muy soleado. Poca comu-
nidad. 987249136, 669866904
• SE ALQUILA Piso en el Polígono
X, 4 hab., salón, 2 baños, cocina amue-
blada, garaje y trastero. Cal. individual
de propano. Exterior Sur-Oeste. 430€.,
comunidad y agua incluidas. 987
250988, 987260545, 686925020
• SE ALQUILA Piso en la C/ Del
Carmen. 3hab., sala, baño, cocina
amueblada y con electrodomésticos.
Calefacción gas ciudad. 987223798
• SE ALQUILA Piso en C/ Murias de
Paredes 15, 1º izda. 3 hab., salón, 2
baños, terraza, carbonera, trastero, co-
cina semiamueblada. 987207458,
689039264
• SE ALQUILA Piso en Padre Isla 97.
Piso grande, 4 hab., amueblado, cale-
facción individual. todo exterior.
987234789, 679468610
• SE ALQUILA Piso en Suero de
Quiñones 17, 6º planta. Contactar con
Don Manuel 987236565 ó 609185999
• SE ALQUILA Piso lujo, 235m2 en
el centro de León. Ideal para profesio-
nales. 2 entradas: una para vivienda
y otra para despachos. 987071683
• SE ALQUILA Piso sin muebles.
987285678
• SE ALQUILA Piso totalmente
amueblado, 3 hab., salón, cocina equi-
pada. Precio: 330 €. 606613250 ó
987847412
• SE ALQUILAN 2 casas en Boñar, c.
patio. Por temporada, Semana Santa
o verano. 630122231, 987258916

• BUSCO Piso o apartamento en el
Crucero, Pinilla o Trobajo. 647552071,
987803547

1.2

LOCALES

• A 12 KM de León, se venden fin-
cas bien situadas para naves o de re-
creo. 987259288
• SE TRASPASA Bar en la zona de
San Mamés. 987271022
• SE TRASPASA Bar enla C/ La
Bañeza, 4. Poca renta. 987234404
• SE TRASPASA Bar-Mesón. Zona
Pza del Grano. En pleno funcionamien-
to. 639711519
• SE TRASPASA Cervecería por no
poder atender. En pleno funcionamien-
to. Tel. 987254621, 987091057
• SE TRASPASA Guardería en fun-
cionamiento. Zona centro. Precio:
6.000€ a convenir. Tel. 987242255
• SE TRASPASA Tienda de alimen-
tación con frutería. 60m2. Zona
Papalaguinda

OFERTA

DEMANDA

APARTAMENTOS:
VILLAOBISPO. 45 m2.
1d, salon, cocina ameri-
cana, baño, todo exterior,
abuhardillado.
(52.900 €).Ref 2-01.
Apartamento en NAVA-
TEJERA: 45 m2, 1 dor-
mitorio. Cocina america-
na equipada. Amueblado.
Garaje, trastero. Exterior.
(74.252 €).Ref 28-01. 
LA VIRGEN DEL CAMI-
NO. 80 m2, 2 dormitorios,
cocina equipada, exterior.
(87.000 €). Ref 52-01.
SAN ESTEBAN. 50 m2.
1 d, salón, cocina y baño.
Para reformar. 
(27.000 €).Ref 58-01.
SAN ANDRÉS. 47 m2. 1
dormitorio, 1 baño. Coci-
na americana equipada.
(37.000 €). Ref 60-01.

PISOS
PRINCIPIO ERAS. 85
m2, 3 dormitorios, 2 ba-
ños, cocina equipada.
(150.000 €) Ref 44-01.
CASCO ANTIGUO. 85
m2, 3 dormitorios, cocina
equipada, 2 baños, as-
censor, trastero grande.
(168.300 €). Ref 46-01.
PINILLA. 89 m2. 3 d, sa-
lon, cocina amueblada,
baño, ascensor, todo ex-
terior. Preciosas vistas.
(111.788 €).Ref 48-01.
TROBAJO DEL CAMI-
NO. 88 m2, 3 dormitorios,
cocina equipada, garaje
y trastero, seminuevo, to-
do exterior. 
(111.788 €). Ref 49-01.
LA VEGA. 83 m2, 3 dor-
mitorios, cocina equipada,
muy buen estado, garaje
y trastero, orientacion sur.
(108.200 €).Ref 56-01.

CHALETS,
ADOSADOS Y CASAS
ZONA HOTEL CORTES
DE LEÓN. Adosado a
estrenar, 197 m2, 3 dor-
mitorios, baño y aseo,
parcela 65 m2. 
(155.000 €). Ref 102-01.
SAN ANDRÉS.172 m2, 4
d., cocina equipada, terra-
za de 23 m2, zonas comu-
nes, 2 plazas de garaje 
(175.000 €) Ref. 184-01.
VILLAQUILAMBRE.Chalet
de 200 m2, 3 dormitorios,
jardín de 60 m2. 
(186.000 €) Ref 118-01.
CHALET EN ROBLEDO
DE TORIO. 200 m2, 5
dormitorios, 2 aseos, 1
baño. (198.000€+ iva)

LOCALES
Alquila local CENTRICO.
170 m2, acondicionado.
Muy buena situaciòn
(1.623 €).Ref 121-01.
Se vende local en la zo-
na de CHANTRIA, sin
acondicionar, 15 m2. 
(51.086 €).Ref 126-01.
MARIANO ANDRÉS.
Bar-mesón de 106 m2,
totalmente instalado, se-
minuevo.
(210.000 €)Ref. 181-01.

PLAZAS DE GARAJE
Venta y/o alquiler de pla-
zas de garaje en distintas
zonas

PROMOCIONES
FRENTE A LA RENFE.
En la zona con mas futu-
ro de Leon. Piso y duplex
de 3 dormitorios con ga-
raje y trastero. Próxima
entrega
ZONA EL CRUCERO.
Piso de 125 m2, 4 dormi-
torios, 2 baños; garaje y
trastero. Primeras calida-
des
EN TROBAJO DEL CA-
MINO. Edificio de 27 vi-
viendas: apartamentos,
pisos y duplex. Desde
89.400 €

VIRGEN DEL CAMINO: Apartamento a estrenar de 2 hab, co-
cina americana, ascensor, garaje y trastero, soleado. R/158
SAN ANDRÉS: Apartamentos seminuevos de 2 hab, varias al-
turas, con garaje y trastrero, cocina amueblada, muy soleados.
R/180 y R/160.
TROBAJO DEL CAMINO: OCASIÓN, Apartamento a estrenar,
soleado. R/226.
SAN ANDRÉS: Apartamento de 80 m2, 2 hab, baño y aseo, bue-
na orientación. R/160
PADRE ISLA: Coqueto apartamento de 70 m2, con ascensor,
terrazas, cocina amueblada. R/169
ERAS DE RENUEVA: Precioso apartamento todo exterior con
garaje y trastero. R/38
VILLAQUILAMBRE: ¡A ESTRENAR! Coqueto apartamento de
84 m2, todo exterior, muy soleado. R/172
PLAZA DEL HUEVO: Precioso apartamento de 84 m2, no nece-
sita reformas. Para entrar a vivir. R/200.
MARIANO ANDRÉS: Apartamento seminuevo de 67 m2, 2 hab,
trastero y garaje. R/22.
FINAL VILLAOBISPO: PRECIOSO apartamento de 2 hab, es-
tupenda terraza con muy buenas vistas. R/107.
VIRGEN DEL CAMINO: apartamento impecable totalmente amue-
blado. R/70.
CENTRO: apartamento de 2 hab, para entrar a vivir. Muy coque-
to. R/129
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• SE VENDE Local en Cistierna.
46m2, calefacción. Precio. 36.000€.
645839579 ó 987715815
• SE VENDE Local. Muy económico.
Tel. 607979183
• SE VENDE O SE ALQUILA Local
de 34m2 acondicionado. en el barrio
El Ejido. 649373320
• SE VENDE Trastero de 6m2 ubica-
do en interior de garaje, emplazado
en la C/ Templarios. Económico.
987227275 (mañanas de martes a sá-
bado), 987073061 (todo el día).
• SE VENDE/ ALQUILA Local acon-
dicionado de 34m2 aproximadamen-
te. Ideal para cualquier tipo de ne-
gocio. 987227593
• SE VENDEN 4 sillas de madera,
tapizadas en napa de color verde. Muy
buen estado. Económicas. 987074034
• SE VENDEN Todos los muebles de
una casa. Económicos. Se regalarí-
an algunos enseres. 987203936
• TRASPASO Carnicería Ricardo en
pleno funcionamiento en Avda.
Mariano Andrés, 19. 987232041
• URGE TRASPASAR por enferme-
dad, Café-Bar, El Ejido. En pleno fun-
cionamiento. 653206484, 675961085
• VENDO Local, 20m en El Ejido, cer-
ca de la Plaza Mayor. 619762275

• VENDO Local en Eras de Renueva
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